F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Automatické uhlíkové filtry s náplní z aktivního granulovaného uhlíku
Uhlíkové filtry Optimo C 15 - 160 s
ventilem Autotrol 263 Easy iQ
Vyrobeno převážně z komponent Pentair

Uhlíkové filtry Optimo C 15 - 160 s
ventilem Autotrol 263 Easy iQ
Ú
PR
AV
N
Y
VO
D
Y
Upozornění:
* Věnujte prosím zvýšenou pozornost požadovanému průtoku při zpětném proplachu. Pokud průtok Vašeho čerpadla není dostačující, filtrační hmota může se ucpat a filtr ztratí svou účinnost.
Kód Název produktu Nominální průtok Nominální průtok Průtok
Odstranění organických látek Dechlorace při proplachu
m³/h m³/h m³/h *
OPCI15-263 Optimo C iQ 15 - 263 0,4 0,5 0,8
OPCI20-263 Optimo C iQ 20 - 263 0,5 0,7 1,1
OPCI45-263 Optimo C iQ 45 - 263 0,6 0,8 1,4
OPCI70-263 Optimo C iQ 70 - 263 1,1 1,4 2,0
OPCI90-263 Optimo C iQ 90 - 263 1,2 1,6 2,7
OPCI110-263 Optimo C iQ 110 - 263 1,6 2,1 3,4
OPCI160-263 Optimo C iQ 160 - 263 2,0 2,7 4,5
Kód Název produktu Tlaková
nádoba
Průměr tl.
nádoby